广 西 医 学 会
桂医会[2022]9 号

关于转发自治区科协《关于做好第三届广西创新争先

奖（含杰出工程师奖）推荐工作的预通知》的通知

各专科分会：

现将自治区科协《关于做好第三届广西创新争先奖（含杰出

工程师奖）推荐工作的预通知》转发给你们，请按照通知要求积

极组织报送，名额：创新争先奖集体 1个、个人 1名、杰出工程

师奖 1 名。请将推荐材料电子版于 2022 年 3 月 15 日前（逾期不

受理）发送至广西医学会邮箱:gxyxh01@163.com,标题请注明“创

新争先奖材料”。

自治区科协联系人：吕 游、韦 旭，0771-2630650、2630566

广西医学会联系人：零宗儒 0771-2820919

附件：1.自治区科协《关于做好第三届广西创新争先奖（含

杰出工程师奖）推荐工作的预通知》

2.第三届广西创新争先奖（含杰出工程师奖）推荐工

作要求

广西医学会

2022 年 2 月 25 日